
 
İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 

 
 
 
 

Ortaklığın Ünvanı  : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi    : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  
      Bahçelievler/ISTANBUL 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 
 
Ortaklığın yatırımcı/pay 
Sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 02   
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
 
Tarih     :  16.12.2011 / 28 
 
Konu                                       : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği   

uyarınca yapılan açıklamadır. 
 
 
 
               İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI  BA ŞKANLI ĞI’NA 
 

 
 
Açıklanacak Özel Durum: 
 
 
Şirketimiz, Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayi A.Ş. (”Anadolu Efes’’) ve Şirketimizin 
birlikte toplam %56,33 oranına sahip olan Yazıcılar Holding A.Ş., Özilhan Sınai Yatırım 
A.Ş ve Anadolu Endüstri Holding A.Ş.’nin (birlikte ”Anadolu Grubu’’), Anadolu Efes’in 
faaliyet gösterdiği Türkiye, Rusya, Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT), Orta Asya ve 
Orta Doğu’da (“Bölge”) stratejik işbirliği yapmak üzere SABMiller Plc. (”SABMiller”) ile 
bir ön anlaşma imzaladıkları 19.10.2011 tarihinde kamuya duyurulmuştu. Bu bağlamda 
12.12.2011 tarihinde Türk Rekabet Kurumu’na devralma için izin başvurusu yapılmıştır. 
Yine ilgili mevzuatları uyarınca aynı tarih itibariyle Rusya’da, 13.12.2011 tarihinde 
Belarus’da ve 14.12.2011 tarihinde ise Ukrayna’da gerekli rekabet başvuruları 
yapılmıştır.  
 
Diğer yandan taraflar arasında açıklamanın yapıldığı tarihten sonra yapılan görüşmeler 
neticesinde, Anadolu Efes’in yüzde yüzüne sahip olduğu Hollanda’da mukim iştiraki 
Efes Breweries International N.V. (“EBI”) ve EBI’nin yüzde yüzüne sahip olduğu 
Almanya’da mukim iştiraki Euro-Asien Brauereien Holding GmbH (“Euro Asien”) 
vasıtasıyla SABMiller’ın Rusya ve Ukrayna’daki tüm bira faaliyetlerini 1,9 milyar ABD 
Doları karşılığında satın alması kararlaştırılmıştır. İşlem kapsamında EBI ve Euro 
Asien’da sermaye artırımına gidilecek olup, iştiraklerde gerçekleşecek bu sermaye 
artırımları için gereken yükümlülükler ilgili ortaklarca yerine getirilecektir. EBI ve Euro 
Asien sermaye artışından sağlayacakları edinimleri SABMiller’ın Rusya ve Ukrayna’daki 
tüm bira faaliyetlerinin satın alınmasında kullanacaklardır. İlgili süreç sonunda, Rusya 



ve Ukrayna faaliyetlerinin devri karşılığı SABMiller’ın edinimleri de Anadolu Efes’te 
mevcut ortakların rüçhan hakları kısıtlanarak yapılacak olan sermaye artışına katılımda 
kullanılacaktır. 
 
Taraflar arasında yapılmakta olan görüşmeler halen devam etmekte olup henüz nihai 
sözleşmeler imzalanmamıştır. Sürece ilişkin olarak ortaya çıkabilecek gelişmeler 
hakkında Seri:VIII, No:54 sayılı Tebliğ uyarınca Şirketimiz tarafından gerekli özel durum 
açıklamaları usulüne uygun şekilde yapılacaktır. 
 
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin 
defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için 
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 
 
 

CAN ÇAKA      AYŞE GÜNDÜZ 
                                         Mali İşler Grup Direktörü                   Mali Kontrol Müdürü          


